
REPUBBLICA ITALIANA

M
REGIONE SICILIANA

^siessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro
Dipartimento Règionale del Lavóro, dell'împiego, dell'orientamento, dei servizi e dèlle attività formative

Servizio XIX Direzion€ T€rritoriale del Lavoro
Collocamento Obbllgatorio

Zats
lrcnpro N. ,'fÎ det 25 aQ- t5

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE TERRITORIALE DEL LAVORO DI AGRIGENTO

lo Statuto della Regione Siciliana;

i l  D.P.R. n.76/79;

la legge n. 68 del 12103/1999;

la Legge Regionale n. 24 de126/1112000;

il Decreto Assessoriale n. 69 del30/0312001;

la circolare assessoriale n. 4 del30/0312001:

la proposta di Convenzione, presentata dalla Ditta Hydortecne S.r.l. con sede legale

in Favara, V.le per Aragona, ex SS 189 n' 81 ai sensi dell'art' 11 comma 3 della

Legge 68199 per l'assunzione di no 3 unità disabili da effettuarsi con richiesta

nominativa;

il parere del Comitato Provinciale per il sostegno dei disabili, espresso nella seduta

del23/09/2015:'

di dovere approvare la proposta di Convenzione in quanto ne ricorrono i presupposti;

Visto

Visto

Vista

Vista

Visto

Vista

Vista

xev.n" .+575fèot5 aa

Acquisito

Ritenuto

DECRETA

È approvata e resa esecutiva la Convenzione, nel testo allegata al ptesente, promossa dalla Ditta

Hydortecne S.r.l. ai sensi dell'art. 1l comma 3, legge 68/99, per l'assunzione di n" 3 unità disabili

entro il termine stabilito nella stessa convenzione.


